
SMLOUVA O DILO

Smluvní strany

Obwdnawl:
Město Frenštát pod Radhošlém

nám MIIu 1v 744
01

Frenšlal pod Radhoštěm

lCO. 00297852, DIC 0200297852, plátce DPH

dalová schránka VLBaSIS

zastoupen RK Beskyd spol s L0 nám. Míru 20. 744 01 Frenštát
p.

R

zaklade ze dne 21 5,2010 v akluálnim zněnl)(na mandátní smlouvy

IČO 47679531 . DIC CZ47679531. dat. schránka ÍxtheZ

e-mall frenslat@nemovitost com

osoba oprávněná Jednat Jménem zadavatele ve věcech Smluvmch a

Gabriela Pnlašknva
technických

bankovní spoteni

dále je” „ohled/late!

Z hotovltel: TOPITO s.r,o.

Trolanovlce Č
p 749 74401

IČO' 64085716

7ast0upen Radomir Mysluvec, Jednatel společnosti

Spal zapsana v obchodním /ejslfl'ltu vedel vém Krajským soudem v OSII a vé, oddíl C. vložka 85-43.

tie/c' jen zllolovtlel

společné také „smluvnl strany”

umvt rall mže leedenehn (Ine„ měsíce a roku podle § 2586 a Ilásl za' kann

Č 89/2012 St) ohčanskv 7aknnlk ve zimní pozdéišich předpisů, tutn Smlouvu 0 dllo

L

Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy to dodávka a montáž šesti kusů kondenzačnich kotlu kl uzavřenou

spalovací komorou v bytech ve vlastnictví Města Frenštát pod Radhoštěm. v domě na UIICI

Rožnovská 11604 Frenštát
p

R Seznam bytů včetně jmen tlžlvatelú le nedllnott přílohou leto

smlouvy

Pro každý lednotllvy byl bude zllotovttelem navtžen a objednatelem schválen nEthOdHĚJŠl tw

plynového kotle a Jeho napolenl na odtah spaltn (vzhledem k llmistěnt bytu v domé vedeni

stávající spallnuve eeesty alo.)

2 Zttotovrtet se toto dílo na náklad a a že DdbOÍnézavazule prevest SVŮJ nebezpečí prohIaŠuJE, le

zpusobrlý K zajištém předmětu smlouvy. 10 na SVOJI Činnost pojištén b; nemá dluhy bráníel realtzaev

pracr.

3 Ohlednatel se zavazule dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu. Jak

le
dohodnuto v ČI Il této smlouvy

4 Oblednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součmnosl př: provádění díla

5 Zhotovtlel se
ZEVSZUIE

za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dtlo bez

vad a nedodélkü modul obledííalell v termínu uvedeném v ČI IV této smlouvy

6 Zholovllel se
zavazuíe

íldll prodanýml podklady ohlednalele a jeho pokyny Je však povmen

objednatele upozornlt na nevhodnost leho požadavků a po kynů nebo vady ohlednatelem

předanýeh podkladu, Imak odpovídá za škodu tím způsobenou



Cena díla

Rozsah provedených prací nepřekročí částku 345 000 , Kč he] DPH Za dobu tvvánt teto smlouvy.

Z Ddhodn ulá cena zahmuye veskere naklady zhotovitele SDuVlSSIÍCÍ s provedením dila dle této

smlouvy Slodnana cena le cenou nejvýše přípustnou

Platební podminky

l Podkladem
DÍO placení ceny za dílo Je faktura vystavena zhotovrteleln leiił přílohou bude

obíednávka podepsaná nájemnlkem bytu kdy svým podpísem potvrdí realizacv díla

2 Vystavená Íaklura must m it náležitostí daňových dokladu obsažené v § 12 odsl 2› 7ákona Č

588/1992 Sb ve zneíti pozdélších před pisů

a Nebude-h íaklura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležulost nebo bude chybně

vyúčtována me na nebo DPH Je ob]ednalel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatností vrátit

druhe smluvní slraně a provedení opravy
s vyznačením důvodu vrácení ZhOIOVIlEI provede opravu

nové Od odeslám vadné běžet lhůtavystaven í m faktury doby faktury přeslavá puvodni splatností

Nová lhuta splatnosti béži opet ode dne doručení nově vyhotovene faktury

4 Solaníost uhrady laktur objednatelem Je slednana do 14 dní: ode dne prokazatelného doručení

ohlednateh.

IVł

Termín 5 převzetí dila

Smluvní stí any SF dohodly na provedeni díla vtermínu do 30 11 2018

2 Místem předaní a nřovzotí díla jsou konkretni byt ové lednotky dle přílohy č.

3 Splněním dodávky se rozumí uplne dokončení akce bez vad nedod'elkíí slvrzené podepsaným

zapísem o a převzetí dílapředání

4 K zabudovaným matenalüm prodá 7hotov|tel ob|ednatell prohlášení o shodeí

V

Záručni podmínky

Zhotovitel poskytuje smluvnl zai uku za dílo v délce 24 měsíců ode dne bezvadného před ání a

Uřevzeli celého díla. slednaneho vlelo smlouvě. V této lhiilě bezplatné odstraní objednatelem

oplatnéiie prokazatelně. vady Obiednatetem uplatněné vady se zhotovitel zavazuie odstranil do

sed mi dnú od jejích oznameni

2 Zhotovitel odpovídá v plnem rozsahu za přímé nepřímo Škody způsobené leho činnosti při

realizaci díla. to třetím osobám

VI.

Smluvní pokuty

V pí ipndé pi odleiií zhotovitele, se zhotovením díla je sjednáno povinnost zhotovttele uhiadtt

objednateli smluvnl pokutu ve výši 300 Kc za každý zapooaty' den prodlení

2 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady se slednävá smluvní pokuta ve vyšl 300 Kč; za

každý den prodlam s odstraněnímjeJIm

3 Pň prodlení uhradcu faktury ve Ihůlě spíalnosu, byla SJednána pnvlnnosi ohlednalele zapmm

zhoiovneh smluvní pokum ve výšw 0,05 “/0 Z dlužné /fakturovane/ čá stky za každy zanoómý den

prodlení

4 Smluvní pokuty Jsou splalné okamžikem pomšení závazku ze strany zholvwlele Čr objednalele

Ž








